ارواح» ساخته
«کلبر مندونســا فیلهو».کن پریمیــر: «بونارد، پیر و مارث» ســاخته
«مارتین پرووست»، «چشــم هایت را ببند» ساخته «ویکتور اریس»،
«کوبی» ســاخته «تاکشــی کیتانو»، «زمان عشــق» ســاخته «کاتل
کویلوره». هفتاد و ششــمین دوره جشنواره فیلم کن از تاریخ ۱۶ تا ۲۷
می ســال ۲۰۲۳ (۲۶ اردیبهشت تا ششــم خرداد ۱۴۰۲) در فرانسه
برگزار می شود و «روبن اوستلوند» سینماگر برنده دو جایزه نخل طلا،

ریاست هیئت داوران بخش مسابقه اصلی را بر عهده دارد.

تصور می کنم پیش از اینکه دربــاره وجوه مختلف کارگردانی فیلم .
«غریب» صحبت کنیم، باید پرســش اولم را شخصی تر در مورد خود
شــما مطرح کنم.